Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 308/GCP/SEGEP DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo, Senhora Hercília Fonsêca

Marques, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos da Ata n. 007/2017-DEI,

torna público o resultado do curso de formação de Oficiais Bombeiros Militares (CFOBM), em

referência ao Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido

pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme a seguir:

CARGO: M03 - OFICIAL BM (QOBM) - MASCULINO

Inscrição
Class.

1ª Etapa
Candidato

Class.
CFOBM

Resultado
CFOBM

342.039-6 1ª MARCIO BUENO LEITE 1º Aprovado

332.691-8 2ª GEANDERSON MAIA TRINDADE 8º Aprovado

336.347-3 3ª HALISSON AVILLA MENDONCA 18º Aprovado

CARGO: M04 - OFICIAL BM (QOBM) – FEMININO

Inscrição
Class.

1ª Etapa
Candidato

Class.
CFOBM

Resultado
CFOBM

334.416-9 2ª LUCELMA PEREIRA CORDEIRO 14º Aprovada

Porto Velho – RO, 14 de dezembro de 2017.

Hercília Fonsêca Marques
Superintendente SEGEP – Respondendo